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   ТОПЛИ И ИСКРЕНИ ПОЗДРАВИ ОД МАКЕДОНИЈА    
 

 
 
Почитувани, 
 
Топлиот и пријатен бран од нашата дружба во Германија го донесовме и дома, исполнети со 
позитивна енергија и елан за работа, побогати со многу нови искуства кои несебично ќе ги 
споделиме со своите колеги. 
17 љубопитни души - наставници по германски јазик посетија повеќе различни училишта во 
јужниот дел на Германија, набљудувајќи ја притоа наставата по различни предмети (пред се 
странските јазици и другите општествени науки) меќисебно разменувајќи искуства. Домаќинот 
Г-нот Мартин Херолд несебично ни го покажа градот Лудвигсбург, а се погрижи и ние да се 
чувстуваме пријатно во него. Во текот на престојот во Германија секој од нас имаше прилика да 
ги продлабочи и своите културолошки познавања од овој дел на Германија со сите 
знаменитости и обележја, а за наше големо изненадување на тацна ни беа ставени и 
културолошки факти за Швајцариј. 
 
Голема БЛАГОДАРНОСТ до ОРГАНИЗАТОРОТ. 
 
Со почит, 
 
ГАБИ 
Gabi Temelkoska 
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